ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021 							                       № 61                                                                       	         с. Волчиха

	О рассмотрении представления прокурора Волчихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 29.10.2021 № 02-48-2021

Рассмотрев представление прокурора Волчихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь Уставом муниципального образования, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Отказать в удовлетворении представления прокурора Волчихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 29.10.2021 № 02-48-2021.

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		   		               Е.В.Бауэр